

Znak: BKŚ. 271.1.2019

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radoszyce – budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radoska- Pyszna Górka”**

Zamawiający, **Gmina Radoszyce** na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.2018 poz.1986 z późn.zm.) udziela wyjaśnień treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zapytań Wykonawców

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści zgrzewanie doczołowe rur PE przewodu tłoczego?

**Odpowiedź ad 1.**

Tak.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

**Odpowiedź ad 2.**

Opłaty za zajęcie pasa drogowego pobierane będą zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004r. w sprawie określania warunków udzielania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz 1264), Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz Uchwała Nr XXXII/190/2013 Rady Gminy w Radoszycach z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

**Pytanie nr 3.**

Zamawiający pisze że, wskaże miejsce do wywozu nadmiarów gruntu z wykopów. Jak daleko od planowanej inwestycji jest miejsce, w którym należy składować nadmiar gruntu.

**Odpowiedź ad 3.**

Odległość wywozu nadmiaru gruntu z wykopów wyniesie do 4 km.

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuści zwieńczeni studni żelbetonowych Dn 1000 zwężkę żelbetonową lub płytę pokrywową w postaci jednego elementu.

**Odpowiedź ad 4.**

Zgodnie z dokumentacją projektową.

**BURMISTRZ**  
*mgr Michał Pękala*